
Отдел образования

Администрации города Зверево

ПРИКАЗ

30.12.2021 № 373-ОД

внедрения регионального проекта «Цифровая 
среда» в рамках национального проекта

в целях 
образовательная 
«Образование» государственной программы «Развитие образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график мероприятий (дорожную карту) по 
внедрению целевой модели цифровой образовательной среды. 
(Приложение).
2. Назначить ответственных за реализацию мероприятий по 
внедрению целевой модели цифровой образовательной среды в 
образовательный процесс школы:

-организационное и информационное сопровождение, организация 
повышения квалификации педагогических работников по вопросам 
внедрения и функционирования целевой модели цифровой 
образовательной среды, оказание методической помош,и, внедрение 
многоуровневой системы оценки качества образования - 
руководителей ОУ, учителей информатики;
3. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой 
образовательной среды.
4. Обеспечить реализацию плана мероприятий (дорожной карты) по 
внедрению целевой модели цифровой образовательной среды.
5. Создать отдельный раздел на сайте 
мероприятий по внедрению целевой 
образовательной среды.
6. Контроль исполнения настоящего приказ

школы по осветлению 
модели цифровой

Начальник Отдела образования
Администрации города Зверево

Я1О за собой.


